

Årsredovisning

Motion Kaffe AB

559309-0672

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Krisztofer Sztojka
2025-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom catering och bolaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	2 448 626	228 615	975 121	785 953
Resultat efter finansiella poster	578 265	-163 138	53 574	144 517
Soliditet %	72	4	23	25

Nettoomsättningen har ökat under verksamhetsåret då bolaget numer även bedriver restaurangverksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	157 791	-163 138
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-163 138	163 138
- Årets resultat			491 525
- Belopp vid årets utgång	25 000	-5 348	491 525

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-5 348
Årets resultat	491 525
<i>Summa</i>	<i>486 177</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	486 177
<i>Summa</i>	<i>486 177</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 448 626	228 615
Övriga rörelseintäkter	0	4 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 448 626	232 682
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-881 014	-116 789
Övriga externa kostnader	-487 441	-164 676
Personalkostnader	-366 993	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-129 304	-81 505
Övriga rörelsekostnader	0	-12 000
Summa rörelsekostnader	-1 864 752	-374 970
Rörelseresultat	583 874	-142 288
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	822	690
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 431	-21 540
Summa finansiella poster	-5 609	-20 850
Resultat efter finansiella poster	578 265	-163 138
Resultat före skatt	578 265	-163 138
Skatter		
Skatt på årets resultat	-86 740	0
Årets resultat	491 525	-163 138

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 192 748	230 755
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	192 748	230 755
Summa anläggningstillgångar	192 748	230 755
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	69 764	28 407
<i>Summa varulager m.m.</i>	69 764	28 407
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	42 691	45 111
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	132 113	24 375
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	174 804	69 486
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	273 461	165 162
<i>Summa kassa och bank</i>	273 461	165 162
Summa omsättningstillgångar	518 029	263 055
SUMMA TILLGÅNGAR	710 777	493 810

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-5 348	157 791
Årets resultat	491 525	-163 138
<i>Summa fritt eget kapital</i>	486 177	-5 347
Summa eget kapital	511 177	19 653
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	90 193
Övriga skulder	0	338 537
Summa långfristiga skulder	0	428 730
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	60 328	31 693
Skatteskulder	86 740	13 734
Övriga skulder	50 494	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 038	0
Summa kortfristiga skulder	199 600	45 427
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	710 777	493 810

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	359 660	473 677
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	177 755	-
Försäljningar/utrangeringar	-125 500	-114 017
Utgående anskaffningsvärden	411 915	359 660
Ingående avskrivningar	-128 905	-136 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	15 822	136 500
Årets avskrivningar	-106 084	-128 905
Utgående avskrivningar	-219 167	-128 905
Redovisat värde	192 748	230 755

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Krisztofer Sztojka

Krisztofer Sztojka

2025-03-18